' »•
llf Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Eslado do Rio de Janeiro
iillIllfflMl) Rua Herrnógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 621 1525- R: 217

GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MICA
s

w.'Oro p5-

INDICAÇÃO W° 3, PE 28 PE JANEIRO 2013.

D vereador subscrito, com assento na Bancada do PMDB, desta

Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDID VASQUE CHUMBINHD DOS

SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao

órgão competente pelos serviços de asfaltamento e pavimentação das Ruas

constantes do Bairro São João, município de São Pedro da Aldeia, a saber:

- Rua Gonçalves Dias;
- Rua Elizio Miranda;
- Rua Casimiro de Abreu;
- Rua Vicente Lourenço;
- Travessa Francisco Araújo;
- Rua Eunice Soares-da Motta-
- Rua Joacino Gomes ’ :
- Rua Joacino Travessa'So"areYGomes-beco Joacino Soares Gomes;

5*
*Síi

’£}m

- Rua Eulina Araújo
- Rua Adir Soares dos Santos;
- Rua ^deTlutub.ro do lado D.P.O;
- Rua 07 deíMaioí
- Rua José TavaresTTa 'S.i)yeira (vai até áofinal da Rua Professor Elias);
- Rua Porto doxSql (Barraca Verde);..? /
- Rua Riviera; ' .̂*;>"
- Rua França;
- Rua Portugal;
- Rua Florinda da Silveira;
- Rua Inglaterra;
- Travessa 13 de Dutubro;
- Bela Vista - Travessa Marechal Castelo;
- Rua Espanha;
- Travessa São João;
- Rua José Vieira dos Santos;
- Rua Vicente de Mattos;
- Rua José Bento Monteiro lobato;
- Rua 21 de agosto;
- Rua Projetada;
- Rua João Campanatti Campos;

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MICA

. cüntinuaçãD da Indicação nQ 3, da 28 de janeiro da 2013.

- Rua 13 da maio;
- Rua 31 de marçü;
- Rua São João;
- Travessa Alice Martins;
- Travessa Pará;
- Rua 12 - Final da Rua Marechal Castelo Branco;
- Rua 15 - Travessa Marechal Castelo Beco;
- Rua Monte Verde - Colinas;
- Travessa Francisco Araújo.

g II IT I r I Q 0 T I Vfl
%«I

A presenteJndicáçãO:lem ‘pór escopo atender anseio da

comunidade em questão, quernepresentará a garantia de melhor qualidade de vida

e saúde da população:

o

1
«Js

As+eferidás ruas, como.é de conhecimento de todos, são eixos

importantes para o11 trânsito-do^ Bairro .São João, fencontrando-se ali grande

concentração de moradores,0qúe,,convivem diariamente com a poeira em dias

secos e com a lama em Jias- chuvosos. Dada-a importância destas vias, é de

caráter de urgência que o" Rúder. Ptúblico Municipal pavimente da forma mais

adequada.
Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição

como melhor forma para alavancar o desenvolvimento da nossa Cidade, tenho

certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2DI3.
UEN t e
no expediente da Sessão

do dia_^ZLX~iH
Constou P

LUCIAN94*E AZEVEDO LEITE
^(GUGA4)E MICA)
- Vereador - Presidente -

1
Secretaria

E m , Oy
s
2oJ2.íf P a r

/02I2o 13
Pre*f intfe

•Via •••;.
es Ide nte